
Firstname Lastname Email Ecole Activité Option

Chams Abdelwahed chams.abdelwahed@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 27. Société, Sécurité et Éthique 

Khadijetou Ahmedou Khadijetou.Ahmedou@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 22. Innovation sociétale et scientifique

Julien Albinet Julien.Albinet@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 41. En Anglais : Engineering of tomorrow

Arthur Alves Marsaro arthur.alves-marsaro@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Loïs Amblard Lois.Amblard@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 11. Innovations et Décarbonation Option D

Veaceslav Anisimenco Veaceslav.Anisimenco@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Houssam Ardem Houssam.Ardem@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Kilian Auboiron Kilian.Auboiron@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 30. Parcours Ethique Option B

Aurélien Barre Aurelien.Barre@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Beatriz Barros Monteiro beatriz.barros-monteiro@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Tony Bazille Tony.Bazille@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Pedro Bentes Lobato pedro.bentes-lobato@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Robin Bonnefoi Robin.Bonnefoi@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 19. Relever les challenges SDIS - Phishing

Baptiste Bonnet Baptiste.Bonnet@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Eros Boulay Eros.Boulay@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Tymofiy Byelashko Tymofiy.Byelashko@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Clément Chavasse-Leroy Clement.Chavasse-Leroy@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option C

Vatimetou Cheikhna Mohamed Taghioullah Vatimetou.Cheikhna-Mohamed-Taghioullah@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 22. Innovation sociétale et scientifique

Zie Moussa Ivane Coulibaly zie-moussa-ivane.coulibaly@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 30. Parcours Ethique Option B

Aurélie Crand Aurelie.Crand@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Rodrigo Da Costa Magno rodrigo.da-costa-magno@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Romain Dehollain Romain.Dehollain@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Aurélien Delosme Aurelien.Delosme@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 27. Société, Sécurité et Éthique 

Alexis Di Marco Alexis.Di-Marco@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 27. Société, Sécurité et Éthique 

Paul Di-Bin Paul.Di-Bin@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Mouhamed El Bachir Dia Mouhamed-El-Bachir.Dia@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 40. En Anglais : Mathematics and Innovation

Lorentzo Donné Lorentzo.Donne@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option C

Raphaël Ernoul Raphael.Ernoul@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Florian Espinosa Florian.Espinosa@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 18. Relever les challenges SDIS - IA

Matthieu Garat Matthieu.Garat@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Mathieu Gaudy Mathieu.Gaudy@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Pierre Gilet Pierre.Gilet@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option C



Théophane Gilger Theophane.Gilger@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Zacharie Girard Zacharie.Girard@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Noé Godet Noe.Godet@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 10. Enjeux humains et management RH Option A

Raquel Gomes De Vasconcelos Da Silveira raquel.gomes-de-vasconcelos-da-silvei@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Evan Grabe Evan.Grabe@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Romain Grillet Romain.Grillet@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Ismail Guire Hamat Ismail-Guire.Hamat@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Ghada Heddi ghada.heddi@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 18. Relever les challenges SDIS - IA

Théo Heng Theo.Heng@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Florian Hisbergues Florian.Hisbergues@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Baptiste Joubert Baptiste.Joubert@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 16. Enjeux sécurité et management Option B

Imrane Karaki Imrane.Karaki@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Lamine Lague Lamine.Lague@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 27. Société, Sécurité et Éthique 

Kha Quoc Le kha-quoc.le@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 34. Enjeux du métier d'ingénieur Option C

Mathis Ledouit Mathis.Ledouit@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Alexis Ledreux Alexis.Ledreux@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 19. Relever les challenges SDIS - Phishing

Lenny Legrain Lenny.Legrain@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 29. Innovation et Stratégies

Arpad Lucas Arpad.Lucas@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option C

Makiliny Maheswaran Makiliny.Maheswaran@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Milo Masia Milo.Masia@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Mattéo Mathias Matteo.Mathias@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Théo Matias Accioli De Vasconcellos theo.matias-accioli-de-vasconcellos@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Jonathan Mellot Jonathan.Mellot@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 41. En Anglais : Engineering of tomorrow

Paul Millaret Paul.Millaret@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Hassan Moussa hassan.moussa@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Franck Dorgeles N'Dri franck.n-dri@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Phuoc Dat Nguyen dat.nguyen-phuoc@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 10. Enjeux humains et management RH Option A

Van Hong Phuc Nguyen van-hong-phuc.nguyen@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Pouzens Paul Paul.Pouzens@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option B

Lucas Peters Lucas.Peters@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Tran Vy Thao Phan thao-tran-vy.phan@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Yohan Pons Yohan.Pons@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option C

Paul Pouzens Paul.Pouzens@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 34. Enjeux du métier d'ingénieur Option E



Anthéo Reynaud Antheo.Reynaud@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 29. Innovation et Stratégies

Nathan Rivaux Nathan.Rivaux@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Nour El Houda Sallem nour-el-houda.sallem@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 34. Enjeux du métier d'ingénieur Option D

Emile Schneider Emile.Schneider@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Julia Silva Neves julia.silvas-neves@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Arthur Slezak Arthur.Slezak@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 34. Enjeux du métier d'ingénieur Option E

Rayane Souabni Rayane.Souabni@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option B

Valentine Un Valentine.Un@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Gael Useo Gael.Useo@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 19. Relever les challenges SDIS - Phishing

Flavien Veilleux Flavien.Veilleux@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 34. Enjeux du métier d'ingénieur Option D

Marie Viret Marie.Viret@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Emily Xavier Gurjao emily.xavier-gurjao@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Valérian Zesiger Valerian.Zesiger@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Yassir Zhar Yassir.Zhar@etu.esisar.grenoble-inp.fr Esisar 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option C


